2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14 апреля 2025 года                                                                                 № 23

Об утверждении административного регламента
администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по
предоставлению муниципальной услуги
«Оформление согласия на передачу в поднаем  жилого помещения, предоставленного по договору социального найма»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  муниципального образования Усадищенского  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,  администрация муниципального образования Усадищенское сельское поселение
постановляет:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем  жилого помещения, предоставленного по договору социального найма».
2. Постановление от 26.12.2023 года №166 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Оформлению согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «ПРОВИНЦИЯ Северо-Запад» и размещению на  официальном сайте  администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение  //www.adm-usad.ru /.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 		                              			      О.М.Ильина

Исп.Федорова Н.В., т.8(81363)344318

image1.png